
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) w związku z Pismem Dyrektora Generalnego Kancelarii Prezesa Rady 
Ministrów nr BDG.WZM.19774.9.2021.GS zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić roczną inwentaryzację metodą spisu z natury środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych otrzymanych z Ministerstwa Cyfryzacji w ramach projektu pn.: "pl.ID-Polska ID 
karta" z 7 osi priorytetowej "Społeczeństwo informacyjne-budowa elektronicznej administracji" 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuje komisję 
inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński - przewodniczący komisji; 

2) Krzysztof Bołotiuch - członek komisji; 

3) Michał Szal - członek komisji. 

§ 3. Osoby materialnie odpowiedzialne zobowiązuje się do odpowiedniego uporządkowania 
mienia oraz stawienia się na czas przeprowadzenia spisu tego majątku. 

§ 4. 1. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 
odpowiedzialny jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

2. Zobowiązuje się komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób 
materialnie odpowiedzialnych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A67DDA65-6137-4DDA-AC28-4459E7DD8F2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


